380. Hoc eodem anno inauditam de nostris bonis in archi- 
episcopatu Trevirensi solvimus contributionem (nempe 12 simpla) 
excurrentia cum pensione soluta ad centum duodecim et medium 20 

imp., 112^2 imp. 

Anno 1677. 

381. 26 Mart. incensa est villa ^ nostra in Harrig. tribus in 
locis exortum est incendium, ut non solum omnia aedificia igne 
sint consumpta, sed equi et vaccae repentino igne in stabulis suf- 25 

focati iacuerint. 

382. 15 Febr. parentes F. Laurentii Losen iuxta contractum 
cum revrao nostro initum solverunt pro patrimonio filii sui 300 imp. 

383. 19 Maii ist Adam Wolff der hoff zu Brockendorff ^ ver- 
pfacht in praesentia P. prioris Godefridi, P. Bedae supprioris et 30 

pastoris S. Mauritii. conquestus est autem villicus se pachtam sili¬ 
ginis antiquam non posse solvere, et sibi nimis grave fore, si 
quotannis pro remissione pachtae cogeretur supplicare, petiit igitur 
mutationem [Bl. 153^] pachtae, quod et factum, dabit ergo 100 
mir. siliginis, 34 mir. tritici, 80 mir. hordei, 2 mir. pisorum, 4 porcos, 35 

2 hoedos, 2 agnellos, 2 vecturas decimarum horrealium praestabit, 
pro vinicopia promisit et 20 maii solvit 200 imp. in speciebus. 
item revmo nostro 14 sept. solvit vor liebnus 25 imp. 

384. 21 Maii post vitam religiose peractam multasque per¬ 
pessas infirmitates pie in domino obiit revmus p. Albinus Hattingen, 4o 
qui providus et fidelissimus monasterii nostri cellerarius et con- 
fessarius ad S. Mauritium. 

385. 31 Aug. ist der hoff' zu Luttingen^ bey Xanten verpfacht 
loanni von Wesell und Evae Speetman ehleuthen ad 12 annos, 

1) Vgl. § 27. 2) CXXV, 242. 3) Vcjl. CXXV, 3. 

Rheinische Urhare Bd. I ed. Billiger. 37 
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quoruni primus erit hic 1677. dahit 2 mir. weitzen, 8 mir. loggeti, 
12 mir. gersien, 6 mir. haheren et capitulo Xantensi 2 mir. ger- 
sten; mit hagclsclilag und gemein kriegsverderbnus soll geschehen, 
wie brauchlig, aber alle contributiones und beschwernus, so dmn 

.'■.holT werden auferlägt, sollen die halbwinnere allein tragen und 

dem pfacht nichts darvon abrechuen. 

Anno 1678. 

386. 19 Febr. haben ihr hochw. vertingt meister Neiliss die 
neue seheur^ zu Over-Embt, soll von iedem verbuut haben lOrthlr. 
und den sechschneider darauss den lohn geben, vor liebnus be- 

10 kommen 2 rthlr. item soll nach haben ein mir. roggen. 
387. 20 Mart, hat sich angeben herr doctor Modeman wegen 

des hoft’s Pentelinck ^ genant, in dem laut von der Marek gelegen, 
bonum lioc esset caducum ol) pluribus annis neglectum canonem, 
sed c^uia situm est in terra acatholicorum, conventum est, ut denuo